
*

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» 
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

0  зачислении в число обучающихся
1 курса очной формы обучения
по программам среднего профессионального 
образования на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг

На основании Правил приема на обучение в Государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский инженерно­
педагогический университет имени Февзи Якубова» по образовательным программам 
среднего профессионального образования на 2024/2025 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Е Зачислить с 20 сентября 2024 г. нижеперечисленных абитуриентов в число 

обучающихся 1 курса по очной форме обучения по образовательным программам среднего 
профессионального образования на места по договорам об оказании платных образовательных 
услуг, как прошедших по конкурсу, на следующие образовательные программы:

Направление подготовки: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
(на базе 9-ти классов)

1 .Белялов Эдем Изетович

Направление подготовки: 54.02.01 Дизайн (по отраслям)
(на базе 9-ти классов)

ЕУмерова Эльмаз Османовна

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
№ M ziS

г. Симферополь

Ректор

Ответственный секретарь приемной комиссии

СОГЛАСОВАНО:


